
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 1562/23 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 22  maja 2023r. 

w sprawie przyznania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 oraz 572) i § 8 pkt 2 Uchwały Nr 355/18 Rady Miejskiej z 

dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie warunków i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia w 

dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (Dz. Urz. Województwa 

Kujawsko- Pomorskiego w dniu 5 lipca 2018 r., poz. 3669)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Na podstawie złożonych wniosków przyznaje się nagrody pieniężne w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury na łączną kwotę 3.600,00 zł 

(słownie: trzy tysiące sześćset złotych) następującym osobom: 

 

Lp. 

 

Kandydat 

 

Osiągnięcia 

Wysokość 

przyznanej  

nagrody 

 pieniężnej 

 

Nagroda indywidualna 

 

 

 

1.  

 

 

SARA 

SZUSTAKIEWICZ 

Stypendystka Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. Finalistka olimpiady artystycznej w 

Polsce. Studia magisterskie na kierunku architektura 

wnętrz, ukończyła na Uniwersytecie Mikołaja 

Kopernika w Toruniu. Jej prace zaliczały  się do 

najlepszych prac studenckich zrealizowanych na 

kierunkach artystycznych Wydziału Sztuk Pięknych 

UMK.  

III miejsce w Międzynarodowym konkursie 

designersko – architektonicznym Rethinking The 

Future Global Architecture& Design Awards – 

EXPERIENCE CENTER SAVE THE PLANET, 

Poland za jeden z najlepiej zaprojektowanych 

sklepów na Świecie który znajduje się w Polsce. 

 

 

 

1 000,00 zł 

 

 

2. 

 

SZYMON 

PIĄTKOWSKI 

 

Wszechstronnie uzdolniony młody człowiek, stale 

rozwija swoje zdolności wokalne i literackie. Gra na 

gitarze. Komponuje muzykę i pisze teksty piosenek.  

GRAND PRIX – I Ogólnopolski Konkurs Piosenki 

Zaangażowanej SOMPIOZA - Sompolno 2022 

 

 

500,00 zł 



2 
 

III miejsce – XIV Ogólnopolski Młodzieżowy 

Festiwal Piosenki „Hoffer Superhit Festival” – 

Działdowo 2022 

II nagroda – Konkurs Kolęd, Pastorałek i Piosenek 

Świątecznych „Bożonarodzeniowe Muzykowanie” 

– Świecie 2022 

Wyróżnienie – Ogólnopolski Festiwal Piosenki – 

Tarnowo Podgórne 2022  

 

 

 

3. 

 

 

ALEKSANDRA 

DREWKOWSKA 

 

Uczestniczka festiwali i konkursów wokalnych.  

Laureatka nagród o randze wojewódzkiej, 

ogólnopolskiej i międzynarodowej. 

Finalistka – Międzynarodowy Festiwal Piosenki 

„My Song” – Pieszyce 2022 

II miejsce – V Ogólnopolski Festiwal Piosenki 

VOKALE 2022 – Świecie 

III miejsce - XV Ogólnopolski Festiwal Piosenki 

Dziecięcej „Rozśpiewane dzieciaki”- Teksty Jacka 

Cygana i nie tylko… – Wąbrzeźno 2022. 

 

 

 

 

400,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. ALEKSANDRA 

MICHALSKA 

 

Wszechstronnie uzdolniona młoda osoba, stale 

rozwija swoje zdolności wokalne. Niesamowicie 

zdyscyplinowana i bardzo pracowita, co daje 

wymierne efekty w postaci zdobywanych nagród i 

wyróżnień.  

Finalistka-II Międzynarodowy Internetowy Festiwal 

Piosenki Rozrywkowej YOUR SONG 2022 

I miejsce -X Jubileuszowe Zaduszki Artystyczne 

Piosenki Niezapomnianej- Bydgoszcz 2022 

Wyróżnienie – III Ogólnopolski Festiwal „Zimowe 

Granie” – Gdynia 2022 

Wyróżnienie – V Ogólnopolski Festiwal Piosenki 

„VOKALE” 2022, Świecie 

III miejsce – Konkurs Kolęd, Pastorałek i Piosenek 

Świątecznych „Bożonarodzeniowe Muzykowanie” – 

Świecie 2022 

III miejsce – Internetowy Konkurs Piosenki Polskiej 

„Zaśpiewane Latem” – 2022 

 

 

 

400,00 zł 

 

 

 

5. 

 

 

DARIA PRUSKA 

Z pasją i zaangażowaniem uczestniczy w konkursach 

i festiwalach wokalnych o randze wojewódzkiej i 

ogólnopolskiej. Angażuje się w działania 

charytatywne, uczestnicząc w różnego rodzaju 

projektach i koncertach. 

Wyróżnienie - Ogólnopolski Festiwal Piosenki 

„Zimowe granie” – Gdynia 2020 

Wyróżnienie - V Ogólnopolski Festiwal Piosenki 

„VOKALE” 2022, Świecie 

 

 

200,00 zł 



3 
 

Wyróżnienie – X Jubileuszowe Zaduszki 

Artystyczne Piosenki Niezapomnianej – Bydgoszcz 

2022 

Finalistka – Festiwal „Piosenka przekracza bariery” 

2022, Kleczew 

Nagroda - Konkurs recytatorski „Słowo ToK” – 

Słowo tylko o kulturze – Świecie 

Finalistka – II Regionalny Festiwal Piosenki 

„Muzyczny Koliber” 2022, Laskowice 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. 

 

 

 

 

LENA 

OSTROWSKA 

Osoba, którą cechuje duża pracowitość, 

zdyscyplinowanie i ciągła chęć dalszego rozwoju. Z 

pasją i zaangażowaniem uczestniczy w konkursach i 

festiwalach piosenki, rangi wojewódzkiej i 

ogólnopolskiej, dbając o swój rozwój sceniczny.  

Wyróżnienie - Ogólnopolski Festiwal Piosenki 

„Zimowe granie” – Gdynia 2020 

Wyróżnienie - V Ogólnopolski Festiwal Piosenki 

„VOKALE” 2022, Świecie 

Wyróżnienie – X Jubileuszowe Zaduszki 

Artystyczne Piosenki Niezapomnianej – Bydgoszcz 

2022 

Finalistka – Festiwal „Piosenka przekracza bariery” 

2022, Kleczew 

Nagroda - Konkurs recytatorski „Słowo ToK” – 

Słowo tylko o kulturze – Świecie 

Finalistka – II Regionalny Festiwal Piosenki 

„Muzyczny Koliber” 2022, Laskowice 

 

 

 

 

 

200,00 zł 

 

 

 

 

7. 

 

 

AMELIA 

KOTECKA  

Pracowita i ambitna solistka zespołu wokalnego 

PIĘCIOLINIA, działającego w SOK „Stokrotka”, 

którą cechuje duże zdyscyplinowanie i chęć dalszego 

rozwoju.  

Laureat II stopnia – XXII Międzynarodowy Konkurs 

DIGI=TALENTY -Zima 2022 

Pod patronatem Burmistrza Polanicy Zdrój 

Laureat II stopnia - XXIII Międzynarodowy Konkurs 

DIGI=TALENTY -Wiosna 2022 Pod patronatem 

Burmistrza Polanicy Zdrój 

II miejsce -V Ogólnopolski Festiwal Piosenki 

Dziecięcej „Rozśpiewane dzieciaki”- Piosenki Jacka 

Cygana i nie tylko… 2022, Wąbrzeźno 

I miejsce – VIII Wojewódzki Konkurs Piosenki 

„Młodzi Mistrzowie Sceny” – Bydgoszcz 2022 

I miejsce –II Regionalny Festiwal Piosenki „ 

Muzyczny Koliber” 2022,  Laskowice 

 

 

400,00 zł 



4 
 

 

 

8. 

 

KAROLINA 

MAŁGORZATA 

KARPIŃSKA 

Pracowita i konsekwentna osoba w dążeniu do celu i 

doskonaleniu swoich umiejętności wokalnych. Piszę 

teksty piosenek, bierze udział w przeróżnych 

projektach artystycznych, angażuje się też akcje 

charytatywne, koncerty, np. WOŚP i spotkania  w 

tym organizowane przez lokalne stowarzyszenia i 

organizacje. Jej zdolności i wytrwałość w dążeniu do 

celu dają efekty w postaci zdobytych nagród i 

wyróżnień.  

Nagroda specjalna – X Jubileuszowe Zaduszki 

Artystyczne Piosenki Niezapomnianej – Bydgoszcz 

2022 

II miejsce – I Ogólnopolski Konkurs Piosenki 

Zaangażowanej SOMPIOZA – Sompolno 2022 

I miejsce – XIV Ogólnopolski Młodzieżowy 

Festiwal Piosenki „Hoffer Superhit Festival”, 

Działdowo 2022 

Wyróżnienie – XIII Ogólnopolski Festiwal Poezji 

Śpiewanej i Piosenki Aktorskiej FORMA 2022, 

Barcin 

 

500,00 zł 

 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Świecie.  

§ 3.  Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej UM w Świeciu.   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   Burmistrz Świecia 

 

Krzysztof Kułakowski 

 


